
 

 

UCHWAŁA NR XL/241/2018 

RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 17 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/55/2015 z dnia 23 czerwca 2015 r. - Statutu Powiatu Łańcuckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995 z późn. zm.) 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/55/2015 z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie Statutu Powiatu Łańcuckiego 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 w ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„Stosownie do odrębnych przepisów Przewodniczący Rady wprowadza do porządku 

obrad najbliższej sesji projekt uchwały na wniosek Starosty oraz Klubu.”; 

2) § 19 otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. 1. Radni mogą składać oświadczenia, które kieruje się odpowiednio do Starosty, Zarządu lub 

Rady. 

2. Oświadczenia składa się w celu przedstawienia swojego stanowiska w sprawach dotyczących 

bieżących problemów Powiatu.”; 

3) w § 24 w ust.1 dodaje się pkt 6, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„6) co najmniej 300 osób mieszkańców Powiatu według zasad przewidzianych w przepisach 

odrębnych.”; 

4) w § 28 zmienia się: 

a) ust. 1 który otrzymuje brzmienie: 

„1. W głosowaniu jawnym  na sesjach Rady radni głosują za pomocą dostarczonych im przez 

pracowników Starostwa urządzeń umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu 

radnych.”, 

b) ust. 2 który otrzymuje brzmienie: 

„2. W sytuacji, kiedy stosownie do odrębnych przepisów z przyczyn technicznych nie jest możliwe 

przeprowadzenie głosowania o którym mowa w ust. 1 przewodniczący obradami sesji Rady zarządza 

głosowanie imienne, które odbywa się w ten sposób, że radni kolejno w porządku alfabetycznym 

wyczytywani przez niego oddają swój głos, który wyczytujący powtarza do protokołu.”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 4632



5) w § 32 zmienia się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Do protokołu dołącza się listę obecności radnych, listę zaproszonych gości, teksty uchwał 

przyjętych przez Radę, imienne wykazy głosowań radnych, protokoły głosowań tajnych, zgłoszone na 

piśmie wnioski nie wygłoszone przez radnych, usprawiedliwienia osób nieobecnych, oświadczenia i inne 

dokumenty złożone na ręce Przewodniczącego Rady.”; 

6) w § 34 w ust. 1 dodaje się pkt 6, który otrzymuje brzmienie; 

„6) Komisja skarg, wniosków i petycji.”; 

7) w § 53 zmienia się ust. 2 który otrzymuje brzmienie: 

„2. Klub stosownie do odrębnych przepisów może tworzyć co najmniej 3 radnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego 

następujących po kadencji, w czasie której niniejsza uchwała została podjęta. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Łańcuckiego 

 

 

Stanisław PANEK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4632


		2018-11-06T13:39:53+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




